COM SUPORTE DO TIPO PRODUCTION - 24X7, DO FABRICANTE, PELO 

PERIODO DE 36 MESES 

2.1. Por se tratar de Contratação de subscrição de produto, a especificação é o próprio 

código da licença junto ao fabricante: 

2.1.1. Part number:  VSP-PL-TD-TL-3P-C; 

2.1.2. Quantidade: 896 (oitocentos e noventa e seis) Núcleos (Core); 

2.1.3. A licença será do tipo Subscrição; 

2.2. A licitante deverá comprovar através de acesso ao site do fabricante, ou entrega de 

documentação oficial do fabricante, a aquisição das licenças de software em nome 

do Banco da Amazônia S/A;